■神戸港港湾審議会 第 40 回環境整備負担金部会 議事要旨

１．日  時：令和３年３月 11 日（木）11：00～11：20

２．場  所：神戸市役所１号館 27 階 神戸市会第２委員会室

３．出席委員：加藤 恵正  部会長

伊藤 秀和  委員 （リモート参加）

辻  康裕  委員

森本 真   委員

植村 武雄  委員 （リモート参加）

長田 庄太郎 委員 （リモート参加）

久保 昌三  委員  代理：稲田 重彦 氏

若松 康裕  委員

石原 彰   委員  代理：河西 守行 氏 （リモート参加）

出席委員９名（うち代理２名）

４.市側出席：辻港湾局長、加島担当局長、綱岡調整担当課長、竹本津波高潮対策担当課長

      （齊藤経営企画係長、廣瀬調整係長、篠原厚生環境担当係長、奥田、米田）

５．議事次第

① 開会…11：00

② 委員の出席状況報告…委員 11 名のうち９名（代理２名）が出席しており、「神戸港

港湾審議会条例」第６条第２項に定める定足数を満たしていることを

確認した。

③ 委員の紹介

④ 審議…令和２年度港湾環境整備負担金に関する負担対象工事の指定について

⑤ 質疑応答 なし

⑥ 議決…異議なく原案通り承認することに決定した。

⑦ 閉会…11：20